

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/edukacja-europejska/6196,Kurs-dla-nauczycieli-q-uoJak-uczestniczyc-w-Programie-eTwinningquot-X-edycja-lut.html>
04.05.2024, 20:20

Strona znajduje się w archiwum.

Kurs dla nauczycieli "Jak uczestniczyć w Programie eTwinning?" X edycja - luty 2011 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zaprasza nauczycieli zainteresowanych kursem e-learning, który rozpoczyna się w lutym 2011 r., do wysłania formularza zgłoszeniowego.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zaprasza nauczycieli zainteresowanych kursem e-learning, który rozpoczyna się w lutym 2011 r., do wysłania [formularza zgłoszeniowego](#).

Zasady prowadzenia szkolenia internetowego „Jak uczestniczyć w Programie eTwinning?”

Aby zapisać się na szkolenie internetowe „Jak uczestniczyć w Programie eTwinning?” należy wypełnić [formularz zgłoszeniowy](#). W odpowiedzi uczestnik otrzyma klucz dostępu do materiałów kursu.

Kurs jest bezpłatny, trwa 10 tygodni. Wszystkie materiały szkoleniowe umieszczone są na stronie www kursu <http://moodle.etwinning.pl> i wykorzystują różne środki przekazu: tekst, grafikę, multimedia, audio i wideo.

Co tydzień pojawia się nowy moduł szkoleniowy, z którym należy się zapoznać, pytania, na które należy odpowiedzieć oraz zadania, które należy wykonać. Kursanci mają na to określoną ilość czasu: 1 tydzień lub dłużej.

Trener obserwuje prace kursantów, umieszcza swoje komentarze, zachęca do wzajemnej współpracy wszystkich uczestników kursu. Kursanci wymieniają swoje opinie i zadają pytania innym uczestnikom kursu oraz wykładowcy. Wykładowca może kontaktować się indywidualnie z uczestnikami kursu lub z całą grupą. Komunikacja odbywa się za pomocą poczty elektronicznej, forum lub narzędzi platformy Moodle. Zapoznaj się z [celami i treścią kursu](#).

Szczegółowe informacje na temat kursu można uzyskać pod adresem kurs@frse.org.pl.

18.01.2011
Data publikacji 18.01.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Wierzchowska

Osoba udostępniająca informację:
Kamil Żmudziński